
各中学校バスケットボール部（女子）顧問の皆様                  令和２年 11 月吉日 

保護者の皆様 

県立横浜清陵高等学校 

校長   田中 顯治 

顧問   小林 秀幸 

 

県立横浜清陵高等学校バスケットボール部（女子） 第２回体験入部のご案内 

 

 霜降の候、バスケットボール部顧問及び保護者の皆様におかれましては、新しい生活様式のなかいかが

お過ごしでしょうか。また平素より、本校及び本校バスケットボール部に対し格別のご高配を賜りまし

て、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、10 月 10 日（土）の体験入部では、多くの中学生に参加していただき、無事終了することができま

した。引き続き第２回体験入部を、次の通り開催いたします。本校の部員と一緒に練習をする中で、本校

への進学を考える一助となればと考えております。 

つきましては、下記を御確認の上、参加を希望する場合には、11月 30 日（月）までに申込ください。 

 

１ 日  時 令和２年 12 月５日（土） 11：00～13：00（受付 10：30） 

２ 場  所 たきがしら会館 体育館（横浜市磯子区滝頭３丁目１－６８） 

       ※詳しい行き方は、たきがしら会館 HP をご覧ください。 

３ 対  象 中学３年生 

４ 持 ち 物 運動できる服装、バスケットシューズ等室内用シューズ、タオル、飲み物 

５ 申込方法（いずれか） 

 ① 別紙「体験入部 参加申込書」を記入の上、ファックス(045-253-6393)でお申込 

みください。 

        ② 下記、顧問メールアドレスに参加申込書を添付、もしくは参加の旨をお知らせく 

ださい。 

６ そ の 他 ・当日のみの傷害保険に加入していただきます。 （100 円を徴収予定） 

・本校が取得した個人情報は、本校の体験入部に関する事務においてのみ利用します。 

個人情報を第三者に開示または提供することはありません。 

・体験入部以外でも、随時見学を受け付けておりますので、お気軽にご連絡ください。 

 ７ 参考【実績等】 

・目  標：県大会出場、県ベスト 16 

・活  動：週６回（月曜定休）、週休日は練習試合・公式戦の場合あり 

・実  績：令和元年度横浜地区バスケットボール大会 ブロック２位 

・顧  問： 小林 秀幸（JBA 公認 B級審判員） 

問合せ・申込先 

                             バスケットボール部（女子） 

                             顧問 小林 秀幸 

                             (045)242-1487 

hide-kobayashi@pen-kanagawa.ed.jp 


